
 
UCHWAŁA  NR XXXIII/596/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
z dnia 16 lipca  2013 r.  

 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach  

na wynajęcie powierzchni   504,80 m2  na okres 3 lat. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20) ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. t.j. 2013r., poz. 217.)  

oraz § 14 ust.1 pkt 1) i ust. 4 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r.,  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na wynajęcie 

pomieszczeń sekcji utrzymania czystości i sekcji transportu wewnętrznego o powierzchni 

504,80  m2 dla wykonawcy podejmującego świadczenie usług na utrzymanie czystości na 

terenie szpitala. 

2. Stosownie do § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 r. zwalnia się Świętokrzyskie Centrum 

Onkologii w Kielcach od przeprowadzenia przetargu na wynajem pomieszczeń  

o powierzchni  504,80  m2 .                                                
                      

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Tadeusz Kowalczyk  



 
Uzasadnienie 

 

do  uchwały  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  dla 

Świętokrzyskiego  Centrum  Onkologii  w  Kielcach      na wynajęcie  sekcji utrzymania 

czystości i sekcji transportu wewnętrznego o powierzchni  504,80 m2 na okres 3 lat. 

 

Stosując się do zapisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U.  z 2013r, poz. 217  ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach  wystąpiło z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczeń  sekcji utrzymania czystości i sekcji transportu 

wewnętrznego o powierzchni 504,80 m2. 

Z uwagi na fakt, że pomieszczenia, o których mowa w niniejszej Uchwale  

mogą być wynajęte wyłącznie firmie, która zostanie wyłoniona w postępowaniu 

przetargowym, to  Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraził zgodę na odstąpienie 

przez Szpital od przeprowadzenia postępowania przetargowego na wynajęcie  504,80   m2 . 

Z analizy ekonomicznej sporządzonej przez Szpital wynika że, łączna kwota wynagrodzeń 

rocznych brutto wskazanych do przejęcia pracowników po uwzględnieniu ZUS-u pracodawcy 

oraz pozostałych świadczeń na rzecz pracowników wyniesie około 7.596.711 zł, co obniży  

o 7,58 % ogólne koszty. 

Roczne łączne prognozowane korzyści po wprowadzeniu outsourcingu usług sprzątania  

i żywienia oscylują wg przedstawionych przez Jednostkę wariantów od 1.178.199 zł  

do 2.355.076 zł.  w okresie najmu tj. 3 lat. 

 

 

 

 

 
 


